
Halsuan Kuntatiedote vk 18 / 2026 
Seuraavaan ilmoitukset to 7.5.2026 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi . 

Ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 %. 
Puh. 040 680 2211/keskus 

 
 

Halsuan kunta tiedottaa tulevista investoinneista 
 

Halsuan kunta on varannut määrärahat päiväkodin ja kunnantalon rakentamista varten.  
Rakentamistarpeen taustat ovat seuraavat: 
 

Päiväkoti 

Vuoden 2025 aikana Halsualla oli siirryttävä kaksiryhmäiseen päiväkotiin, johtuen mm. siitä, että perhepäivähoitoa ei 
ollut enää järjestettävissä. Vuoden 2025 lopulla tehtiin väliaikaisratkaisuksi tiedetty järjestely, jossa toinen ryhmä on 
pystytty sijoittamaan Nuorisoseurantalolle. Taloa ei ole suunniteltu päiväkotikäyttöön eikä sen muokkaaminen tähän 
käyttötarkoitukseen ole mahdollista. Nuorisoseurantalo on myös Museoviraston listoilla ja siksi sen muokkaaminen 
toimivaksi päiväkodiksi olisi tästäkin syystä huomattavan vaikeaa. Kunta on selvittänyt myös omistamiensa rakennus-
ten soveltuvuutta, mutta näiden hyödyntäminen turvallisena, lasten ja työntekijöiden viihtyvyyden takaavana ratkai-
suna on todettu mahdottomaksi. Lait ja asetukset ohjaavat asioita tärkeältä osaltaan. 
 

Uusi päiväkoti toteutetaan mahdollisimman pitkäaikaisena ja muokattavana ratkaisuna mahdolliset muuttuvatkin  
tulevaisuuden tarpeet huomioiden. Päiväkoti sijoitettaisiin myös lähelle Halsuan yhtenäiskoulua, jolloin saadaan useita 
toiminnallisia ja taloudellisia hyötyjä nykyratkaisuun verrattuna. 
 
Kunnantalo 
Kunnan on tarjottava hyvät ja terveelliset tilat työntekijöilleen myös kunnantalolla. Nykyisessä kunnantalossa on useita 
mm. kosteusvaurioihin johtaneita rakenteellisia ongelmia. Näiden vaikutukset mm. sisäilmaan ovat erityisesti kulu-
neen talven aikana alkaneet käydä kiireellisiä toimenpiteitä vaativiksi. Näihin ongelmiin on tehty vuosien saatossa  
toimenpiteitä, joilla on pyritty jatkamaan jatkovuosia kunnantalon käytölle - viimeksi vuonna 2025. Kunnantalossa olisi 
vähimmilläänkin välttämätöntä tehdä laajoja ja kalliita korjaustoimenpiteitä niin lattian kuin katonkin osalta. Nämä on 
arvioitu kustannuksiltaan merkittäviksi. Ja kun Halsuan kunnantalo on nykyiseen käyttötarpeeseen suhteutettuna liian 
iso, on oikea aika toteuttaa kunnantalonkin osalta toimivat, oikeakokoiset, muokkautuvat ja terveet tilaratkaisut.  
Kunnantalo sijoitettaisiin näillä näkymin samalle kunnan omistamalle tontille. Todettakoon, että kunnantalon yhtey-
dessä toimivat päiväkodin tilat on aiemmin remontoitu eikä niissä ole em. ongelmia, joita kunnantalon puolella on. 
 

Tarvittavat tilat on tarkoitus rahoittaa vaihtoehdolla, joka ei nosta kunnan lainakantaa eikä aiheuta myöskään nosto-
painetta veroäyriin. 
 

Pluspisteen rakennus tullaan purkamaan ja purkutyöt alkavat vapun jälkeen. Pluspiste on useita vuosia sitten poistettu 
kunnan taseesta ja se on jäänyt odottamaan purkamista. 
 

Halsuan kunta on asettanut 24.4.2026 sekä kunnantalon että päiväkodin rakentamiseen liittyvän tarjouspyynnön 
Hilma-palveluun julkisen kilpailutuksen säädösten mukaisesti. Tarjoukset tulee jättää 8.5.2026 klo 15.00 mennessä.  
 

📢 Aiheeseen liittyen pidetään tiedotustilaisuus tiistaina 5.5.2026 kello 17-18 kunnanviraston  
valtuustosalissa. Tervetuloa! 
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Kasvun Pilarit -rekrytapahtuma 
Kaustisen seutukunnan Kasvun Pilarit - yritysryhmähanke järjestää Kasvun Pilarit - rekrytapahtuman  

Kaustisella Kansantaiteenkeskuksessa (Jyväskyläntie 3, 69600 Kaustinen) 12.5.2026 klo 16.30–18.00.  
 

Rekrytoimassa mm. Oy Insolva Ab, joka etsii yhteensä kymmentä työntekijää reissuhommiin (eristys- ja  

peltitöihin), sekä puuartesaanityöhön. Tule paikalle kuuntelemaan tarkemmin! Saapuminen oman aikataulun  

mukaan. 
 

klo 16.30: Kahvi ja pikkusuolainen 

klo 16.30-16.45: Rekrytoivien yritysten esittely   

klo 16.45-18.00: Henkilökohtaiset haastattelut 
 

Osallistu tapahtumaan täyttämällä lomake, kaikki ilmoittautuneet ja paikalle saapuneet  
haastatellaan: https://forms.office.com/e/gt2x00t2Bt 
 

Hanke on Elinvoimakeskuksen sekä osallistuvien yritysten rahoittama. 
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BINGO ti 5.5.2026 Käpyhovilla klo 18.00. 

Palkintoina edellisen vuoden tapaan ostokortteja. 

Joka ilta jotain extraa, onnennumero/tolppa/pitkä yms.  

Ohjeet paikan päällä. Arvontaa. Tervetuloa! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanalan Vesiosuuskunnan varsinainen kokous 
maanantaina 18. toukokuuta 2026 Kanalan kylätalolla klo 19.00. 
 

Vesiosuuskunnan varsinainen kokous pidetään kerran vuodessa hallituksen määräämänä ajankohtana  

ennen toukokuun loppua ja kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
 

Tervetuloa. 
 

Osuuskunnan hallitus 

 
 
 

 
EL-sanomien lukijamatka Romaniaan! 
Kohteena Bukarest ja Transilvania. 5 päivää, 28.9-2.10.2026. Hinta 1495 €. 
Lisätietoja Kon-Tiki tai Eläkeliitto.  

 

 

 

 


